РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 февраля 2013  года
	      №  8
	х.Объединенный

Об утверждении локального сметного

расчета на капитальный ремонт

автомобильной дороги по ул.Виноградная

в х. Объединенный Егорлыкского района
Ростовской области

             Рассмотрев   локальный сметный   расчет   на   капитальный   ремонт автомобильной дороги по ул. Виноградная в х.Объединенный Егорлыкского района Ростовской области, на основании экспертного заключения № 61-1-3-1432-08 от 09 июня 2008 года Государственного Автономного Учреждения Ростовской области  «Государственная  экспертиза проектов документов территориального планирования и проектной документации» и руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить     локальный   сметный    расчет     на     капитальный     ремонт автомобильной дороги по ул. Виноградная в х.Объединенный Егорлыкского района Ростовской области в базисных ценах 2001 года в сумме 430 288 (четыреста тридцать тысяч двести восемьдесят восемь) рублей.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Объединенного сельского поселения _____________ Ю.А.Липчанский